
第１３期 決 算 公 告 

 

広島県広島市南区宇品神田二丁目９番４号 

株式会社ビー・スマイル 

代表取締役 田中 文明 

貸 借 対 照 表 

（平成 26 年 3 月 31 日現在）                

（単位：千円） 

資 産 の 部 負 債 の 部 

流動資産 

現金及び預金 

売掛金 

前払費用 

関係会社短期貸付金 

繰延税金資産 

その他流動資産 

固定資産 

有形固定資産 

建物 

建物付属設備 

構築物 

工具器具備品 

減価償却累計額 

 投資その他の資産 

長期前払費用 

その他投資 

30,430 

1,198 

27,406 

52 

535 

1,130 

107 

137,899 

137,564 

142,315 

88,236 

5,414 

1,198 

△99,600 

335 

291 

44 

流動負債 

一年以内返済関係会社長期借入金

未払費用 

未払法人税等 

関係会社短期債務 

関係会社短期借入金 

賞与引当金 

固定負債 

関係会社長期借入金 

預り敷金 

51,770 

    5,040 

4,768 

874 

87 

38,000 

3,000 

51,512 

42,440 

9,072 

負 債 合 計 103,282 

純 資 産 の 部 

株主資本        

資 本 金 

利益剰余金 

その他利益剰余金 

繰越利益剰余金 

65,048 

50,000 

15,048 

15,048 

15,048 

純 資 産 合 計 65,048 

資産合計 168,330 負債・純資産合計 168,330 

 

 個 別 注 記 表  

 

Ⅰ 重要な会計方針に係る事項に関する注記 

１．固定資産の減価償却の方法 

建物（建物付属設備除く）につきましては定額法、その他の有形固定資産については定率

法を採用しており、それらは法人税法に規定する減価償却の方法と同一の基準であります。 

 ２．引当金の計上基準 

    賞与引当金 

     従業員の賞与支給に備えるため、支給見込額のうち当期において負担すべき額を計上して

います。 

３．その他計算書類作成のための基本となる重要な事項 

消費税等の会計処理 

消費税等の会計処理は、税抜き方式によっております。 

Ⅱ 当期純損益金額 

   当期純利益の金額 ２，１６６千円 


